
Kodas Paslaugos pavadinimas (pagal gimingų diagnozių grupių metodą)

Dienos chirurgijos I 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos II 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos III 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos IV-

V paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

1 2 3 4 5 6

B05Z Riešo kanalo atlaisvinimas 132,21 369,64 435,29 435,29

B06B

Procedūros, atliekamos dėl cerebrinio paralyžiaus, raumenų distrofijos, neuropatijos, – kai būklė vidutinio 

sudėtingumo 132,21 980,30 1 224,03 2 684,59

C03A Tinklainės procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 653,83 829,21 829,21

C03B Tinklainės procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 186,17 257,22 257,22

C11Z Akių vokų procedūros 132,21 524,33 648,44 648,44

C12Z Kitos ragenos, odenos ir junginės procedūros 132,21 458,67 538,72 698,80

C13Z Ašarų aparato procedūros 132,21 292,29 337,26 427,20

C14A Kitos akies procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 499,14 756,36 1 270,80

C14B Kitos akies procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 331,86 411,91 411,91

C15Z Glaukomos ir sudėtingos kataraktos gydomosios procedūros 132,21 647,54 948,82 948,82

C16Z Lęšiuko procedūros 132,21 405,61 509,04 509,04

C63A Kitos akies ligos – kai būklė sudėtinga 132,21 201,46 358,84 985,70

C63B Kitos akies ligos – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 143,90 229,34 400,22

C63C Kitos akies ligos – kai būklė nesudėtinga 132,21 83,64 124,11 204,15

D10Z Nosies procedūros 132,21 801,33 977,60 977,60

D11Z Tonzilektomija ir (ar) adenoidektomija 132,21 529,72 711,39 711,39

D12A Kitos ausų, nosies, burnos ir gerklės procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 910,15 1 158,38 2 151,27

D12B Kitos ausų, nosies, burnos ir gerklės procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 656,53 830,11 830,11

D14A Burnos ir seilių liaukų procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 745,57 936,23 1 317,56

DIENOS CHIRURGIJOS PASLAUGŲ KAINŲ PAGAL GIMININGŲ DIAGNOZIŲ GRUPES SĄRAŠAS

(nuo 2023-01-01)

Pastaba:

Dienos chirurgijos paslaugos skirstomos į I-V paslaugų grupes vadovaujantis dienos chirurgijos paslaugų sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos Sveikatos apsaugos 

ministro 2009 m. rugpjūčio 21 d. įsakymu Nr. V-668 „Dėl dienos chirurgijos paslaugų teikimo reikalavimų ir dienos chirurgijos paslaugų sąrašo patvirtinimo“ 

Ausų, nosies, burnos ir gerklės ligos bei sutrikimai

Akių ligos ir sutrikimai

Nervų sistemos ligos ir sutrikimai

  1



Kodas Paslaugos pavadinimas (pagal gimingų diagnozių grupių metodą)

Dienos chirurgijos I 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos II 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos III 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos IV-

V paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

1 2 3 4 5 6

D14B Burnos ir seilių liaukų procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 396,62 451,48 561,20

D40Z Dantų pašalinimas ir rekonstrukcija 132,21 556,70 668,22 668,22

D66B Kitos ausų, nosies, burnos ir gerklės ligos – kai būklė nesudėtinga 132,21 140,30 193,36 301,29

F20Z Venų perrišimas ir šalinimas 132,21 833,71 1 017,18 1 017,18

G07B Apendektomija – kai būklė nesudėtinga 132,21 800,43 965,01 1 295,98

G10A Išvaržos procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 1 173,66 1 491,14 2 124,29

G10B Išvaržos procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 817,52 995,59 995,59

G11A Išangės ir stomos procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 642,14 801,33 1 438,98

G11B Išangės ir stomos procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 539,62 697,00 697,00

G46B Sudėtinga endoskopija – kai būklė nesudėtinga 132,21 448,78 679,02 1 138,59

G47B Gastroskopija – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 313,88 430,79 664,63

G47C Gastroskopija – kai būklė nesudėtinga 132,21 188,87 241,93 348,95

G48B Kolonoskopija – kai būklė nesudėtinga 132,21 404,71 643,04 643,04

G70B Kitos virškinimo sistemos ligos – kai būklė nesudėtinga 132,21 153,79 285,10 285,10

H08A Laparoskopinė cholecistektomija – kai būklė sudėtinga 132,21 1 347,24 1 655,72 2 888,74

H08B Laparoskopinė cholecistektomija – kai būklė nesudėtinga 132,21 1 180,86 1 506,43 1 506,43

H43B Endoskopinė retrogradinė cholangiopankreatografija (ERCP) – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 502,74 741,97 1 697,99

H61B Hepatobiliarinės sistemos ir kasos piktybinis navikas – kai būklė nesudėtinga 132,21 319,27 617,86 617,86

H63B Kitos kepenų ligos – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 218,54 371,44 676,32

Kepenų, tulžies pūslės ir tulžies latakų bei kasos ligos ir sutrikimai

Virškinimo sistemos ligos ir sutrikimai

Kraujo apytakos sistemos ligos ir sutrikimai

  2



Kodas Paslaugos pavadinimas (pagal gimingų diagnozių grupių metodą)

Dienos chirurgijos I 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos II 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos III 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos IV-

V paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

1 2 3 4 5 6

I02B

Audinių su mikrovaskuline kojyte perkėlimas arba odos persodinimas (išskyrus plaštaką) – kai būklė vidutinio 

sudėtingumo 132,21 3 074,91 3 492,21 6 826,14

I10B Kitos nugaros ir kaklo procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 1 162,87 1 305,87 1 876,06

I13B Žastikaulio, blauzdikaulio, šeivikaulio ir čiurnos procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 1 124,20 1 317,56 1 703,39

I16Z Kitos peties procedūros 132,21 1 197,05 1 451,57 1 451,57

I18A Kitos kelio procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 759,06 903,86 1 194,35

I18B Kitos kelio procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 585,48 688,91 688,91

I19B Kitos alkūnės ir dilbio procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 1 108,91 1 364,33 1 364,33

I20A Kitos pėdos procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 1 360,73 1 698,89 2 377,01

I20B Kitos pėdos procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 933,54 1 155,68 1 155,68

I21Z Klubo ir šlaunikaulio vidinės fiksacijos įtaisų vietinė ekscizija ar pašalinimas 132,21 884,97 1 143,09 1 143,09

I23A Vidinės fiksacijos įtaisų (išskyrus klubo ir šlaunikaulio) vietinė ekscizija ir pašalinimas – kai būklė sudėtinga 132,21 840,00 988,40 1 285,19

I23B Vidinės fiksacijos įtaisų (išskyrus klubo ir šlaunikaulio) vietinė ekscizija ir pašalinimas – kai būklė nesudėtinga 132,21 485,65 569,29 569,29

I24A Artroskopija – kai būklė sudėtinga 132,21 1 007,28 1 362,53 1 362,53

I24B Artroskopija – kai būklė nesudėtinga 132,21 563,90 670,02 670,02

I27B Minkštųjų audinių procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 749,17 967,71 967,71

I28B Kitos raumenų ir kaulų procedūros – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 991,09 1 164,67 1 512,72

I29Z Kelio rekonstrukcijos ir rekonstrukcijų revizija 132,21 1 313,07 1 560,39 1 560,39

I30Z Rankos procedūros 132,21 697,00 839,10 839,10

I68B Nechirurginės stuburo ligos – kai būklė nesudėtinga 132,21 98,93 193,36 571,99

I73B Raumenų ir kaulų implantų ar protezų pooperacinė priežiūra – kai būklė nesudėtinga 132,21 278,80 487,45 902,96

I75B Peties, žasto, alkūnės, kelio, kojos ir čiurnos sužalojimas – kai būklė nesudėtinga 132,21 320,17 586,38 586,38

I76B Kitos raumenų ir kaulų sistemos ligos – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 348,05 651,14 1 255,51

Kaulų ir raumenų sistemos bei jungiamojo audinio ligos ir sutrikimai

  3



Kodas Paslaugos pavadinimas (pagal gimingų diagnozių grupių metodą)

Dienos chirurgijos I 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos II 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos III 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos IV-

V paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

1 2 3 4 5 6

J07A Mažosios procedūros, atliekamos dėl krūties ligų, – kai būklė sudėtinga 132,21 713,19 905,66 905,66

J07B Mažosios procedūros, atliekamos dėl krūties ligų, – kai būklė nesudėtinga 132,21 567,50 677,22 677,22

J08B Kitos odos persodinimo ir negyvybingų audinių pašalinimo procedūros – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 625,95 714,99 1 250,11

J09Z Perianalinės ir pilonidinio sinuso procedūros 132,21 660,13 860,69 860,69

J10A Odos, poodinių audinių ir krūties plastinės procedūros, atliekamos operacinėje, – kai būklė sudėtinga 132,21 718,59 835,51 1 068,44

J10B Odos, poodinių audinių ir krūties plastinės procedūros, atliekamos operacinėje, – kai būklė nesudėtinga 132,21 548,61 658,33 658,33

J11A Kitos odos, poodinių audinių ir krūties procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 458,67 539,62 861,59

J11B Kitos odos, poodinių audinių ir krūties procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 372,34 454,18 454,18

J13B Kojos procedūros, kai nėra opos arba celiulito, – kai būklė nesudėtinga 132,21 592,68 750,07 1 065,74

J67A Nedideli odos pažeidimai – kai būklė sudėtinga 132,21 170,88 290,49 766,25

J67B Nedideli odos pažeidimai – kai būklė nesudėtinga 132,21 189,76 288,69 288,69

L04C

Inksto, šlapimtakio ir didžiosios šlapimo pūslės procedūros, atliekamos dėl kitų priežasčių (ne dėl naviko), – 

kai būklė nesudėtinga 132,21 757,26 863,39 1 074,74

L09C Kitos procedūros, atliekamos dėl inkstų ir šlapimo takų ligų, – kai būklė nesudėtinga 132,21 777,05 875,98 1 074,74

L41Z Cistoureteroskopija dėl šlapimo takų ligų (sutrikimų) (dienos paslauga) 132,21 238,33 238,33 238,33

L42Z Ekstrakorporinė smūginės bangos litotripsija 132,21 545,01 700,60 700,60

L62B Inkstų ir šlapimo takų navikai – kai būklė nesudėtinga 132,21 215,85 344,45 599,87

L64A Šlapimo takų akmenys ir obstrukcija – kai būklė sudėtinga 132,21 297,69 441,59 729,38

L64B Šlapimo takų akmenys ir obstrukcija – kai būklė nesudėtinga 132,21 164,58 280,60 280,60

L65B Inkstų ir šlapimo takų ligų požymiai bei simptomai – kai būklė nesudėtinga 132,21 107,92 188,87 349,85

L66Z Šlaplės susiaurėjimas 132,21 433,49 622,36 622,36

L67B Kitos inkstų ir šlapimo takų ligos – kai būklė vidutinio sudėtingumo 132,21 119,61 196,06 348,95

M03A Varpos procedūros – kai būklė sudėtinga 132,21 917,35 1 031,57 1 489,34

M03B Varpos procedūros – kai būklė nesudėtinga 132,21 654,73 733,88 893,06

Inkstų ir šlapimo takų ligos ir sutrikimai

Vyrų reprodukcinės sistemos ligos ir sutrikimai

Odos, poodinio audinio ir krūties ligos bei sutrikimai

  4



Kodas Paslaugos pavadinimas (pagal gimingų diagnozių grupių metodą)

Dienos chirurgijos I 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos II 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos III 

paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

Dienos chirurgijos IV-

V paslaugų grupės 

atvejo kaina, eurais

1 2 3 4 5 6

M04Z Sėklidžių procedūros 132,21 666,43 827,41 827,41

M05Z Apipjaustymas 132,21 532,42 637,65 637,65

M40Z Cistouretroskopija, atliekama dėl vyro reprodukcinės sistemos ligos (sutrikimų) (dienos paslauga) 132,21 248,22 248,22 248,22

M60B Vyro reprodukcinės sistemos piktybinis navikas – kai būklė nesudėtinga 132,21 240,13 255,42 409,21

M61A Gerybinė priešinės liaukos hipertrofija – kai būklė sudėtinga 132,21 219,44 353,45 891,27

M61B Gerybinė priešinės liaukos hipertrofija – kai būklė nesudėtinga 132,21 232,03 299,49 432,59

M62A Vyro reprodukcinės sistemos uždegimas – kai būklė sudėtinga 132,21 237,43 402,01 1 058,55

M62B Vyro reprodukcinės sistemos uždegimas – kai būklė nesudėtinga 132,21 133,11 224,84 410,11

M64A Kitos vyrų reprodukcinės sistemos ligos – kai būklė sudėtinga 132,21 174,48 261,71 612,46

M64B Kitos vyrų reprodukcinės sistemos ligos – kai būklė nesudėtinga 132,21 173,58 272,51 272,51

N05B

Ovarektomija ir sudėtingos kiaušintakių procedūros, atliekamos dėl nepiktybinės patologijos, – kai būklė 

nesudėtinga 132,21 1 195,25 1 458,76 1 458,76

N07A Kitos gimdos ir gimdos priedų procedūros, atliekamos dėl nepiktybinės patologijos, – kai būklė sudėtinga 132,21 939,83 1 145,78 1 145,78

N07B Kitos gimdos ir gimdos priedų procedūros, atliekamos dėl nepiktybinės patologijos, – kai būklė nesudėtinga 132,21 462,27 546,81 546,81

N08Z Moters reprodukcinės sistemos endoskopinės ir laparoskopinės procedūros 132,21 767,15 917,35 917,35

N09Z Kitos makšties, gimdos kaklelio ir vulvos procedūros 132,21 464,07 587,28 587,28

N10Z Diagnostinis gimdos išgrandymas ir diagnostinė histeroskopija 132,21 413,71 496,45 496,45

N62A Mėnesinių sutrikimai ir kitos moters reprodukcinės sistemos ligos (sutrikimai) – kai būklė sudėtinga 132,21 285,10 533,32 533,32

N62B Mėnesinių sutrikimai ir kitos moters reprodukcinės sistemos ligos (sutrikimai) – kai būklė nesudėtinga 132,21 149,29 250,02 250,02

O05Z Abortas, kai taikomos procedūros atliekamos operacinėje 132,21 397,52 505,44 505,44

Q02B

Kraujo ir imuninės sistemos ligos, kai taikomos kitos operacinėje atliekamos procedūros, – kai būklė 

nesudėtinga 132,21 556,70 723,98 1 057,65

Z01B

Kitos sveikatos priežiūros paslaugos, kai taikomos operacinėje atliekamos procedūros, – kai būklė 

nesudėtinga 132,21 510,84 643,94 643,94

Z64B Kiti veiksniai, darantys įtaką sveikatos būklei, – kai būklė nesudėtinga 132,21 106,12 162,78 276,10

Veiksniai, darantys įtaką sveikatos būklei ir kitos sveikatos priežiūros paslaugos

Kraujo ir kraujodaros organų ligos ir sutrikimai bei imunologiniai sutrikimai

Nėštumas, gimdymas ir pogimdyminis laikotarpis

Moterų reprodukcinės sistemos ligos ir sutrikimai

  5


